6 Oppositis autem eis, & blasphemantibus, excutiens vestimenta, dixit ad eos: Sanguis vester super caput vestrum, mundus ego: à nunc ad gentes vadam.

7 Et migrans inde, intravit in domum cuiusdam nomine Justi, colentis Deum, cuius dominus erat conjuncta synagoga.

8 Crispus autem archisynagogus credidit Domino cum omnibus domo sua: & multi Corinthiorum audientes credebant, & baptizabantur.

9 Dixit autem Dominus per visionem in nocte Paulo: Ne timē, sed loquere, & ne taceas.

10 Propter quod ego sum tecum, & nemo apponetur tibi ad malefaciendum tibi, propter quod populus est mihi nultus in civitate hac.

11 Seditque annum & menses sex, docens in eis verbum Dei.

12 Gallione autem proconsule Achaiæ, insurrexerunt concorditer Iudei Paulo, & adduxerunt eum ad tribunal,

13 Dicentes: Quia contra legem hic persuadet hominibus colere Deum.

14 Futuro autem Paulo aperi-
re os, dixit Gallio ad Iudeos:
Si quidem ergo esset injuria aliqua, aut facinus malum, ὁ Ju-
dæi, juxta rationem utique su-
stinerem vos.

15 Si vero quæstio est de verbo, & nominibus, & lege quæ secundum vos, videritis ipsi-
ju-

τῆς γαρ ἐγὸν τούτων ὁ βούλο-
μαι εἶναι.

judex enim ego horum non ve-
lo esse.

* 16 Καὶ † ἀπήλαυσεν αὐτοὺς
ἀπὸ τοῦ † βίβλου.

16 Et abegit eos à tribunalē.

17 Ἐπιλαβόμενος δὲ πάντες
οἱ Ἑλληνες Σωσθένην τὸν ἀρ-
χιευγάγωγον, ἔτυπτον ἐμπρο-
σθεν τοῦ βίβλου· καὶ οὐδὲν
τούτων τῷ Γαλλιώνῃ ἔμελεν.

17 Apprehendentes autem o-
mnes Græci Soſthenem princi-
pem synagogæ, percutiebat
ante tribunalē: & nihil eorum
Gallioni curæ erat.

* 18 Οὐ δὲ Παῦλος ἔτι προσ-
μεῖνας ὑμέρας ἰκανὰς, τοῖς ἀ-
δελφοῖς † ἀποταξάμενος, † ἐξ-
έπλει εἰς τὴν Συρίαν· καὶ
τὸν αὐτῷ Πρίσιππας καὶ Ἀ-
κύλας, κειράμενος τὴν κεφα-
λὴν ἐν Κευχρεαῖς· εἶχε γάρ
† εὐχῆν.

18 At Paulus adhuc admanens
dies multos, fratribus valefa-
ciens, enavigavit in Syriam, &
cum eo Priscilla & Aquila ton-
sus caput in Cenchreis: habe-
bat enim votum.

19 Κατῆντησε δὲ εἰς Ἔφε-
σον, κρέκεινος κατέλιπεν αὐ-
τοῦ αὐτὸς δὲ εἰτελῶν εἰς τὴν
ευαγγαγὴν, διελέχθη τοῖς Ιου-
δαίοις.

19 Devenit autem in Ephesum, & illos reliquit ibi. ipse
vero ingressus in synagogam,
disputabat Iudeis.

* 20 Ἐρωτώντων δὲ αὐτῶν
ἐπὶ πλείους χρόνου μετὰ παρ'
αὐτοῖς, οὐκέ τι ἐπένευσεν.

20 Interrogantibus autem eis
super plus tempus manere apud
eos, non consensit:

21 Ἄλλ' ἀπετάξατο αὐτοῖς,
εἰπὼν· Δεῖ με πάντας τὴν
ἔργτὴν τὴν ἐρχομένην ποιῆσαι
εἰς Ἱεροσόλυμα· πάλιν δὲ ἀ-
γκάμψῳ πρὸς ὅμιλος, τῷ Θεῷ
θέλοντος. Καὶ ἀνήχθη ἀπὸ τῆς
Ἐφέσου.

21 Sed valedixit eis, dicens,
Oportet me omnino festum ve-
nientem facere in Hierosolyma:
iterum autem revertar ad vos,
Deo volente. & profectus est ab
Epheso.